中山市司法局数字中心项目采购公告

中山市司法局数字中心项目，项目编号zssfcg2022008。现将有关事项说明如下：

项目情况

1、项目名称：中山市司法局数字中心项目。

2、项目预算上限：40万元。

3、项目周期：具体时间按合同约定。

4、采购需求：

打造中山司法行政数字中心，基于1+1+1+7+N的架构，即一个中山司法行政数字中心大楼整体虚拟建筑，一个中山司法行政数字中心大厅、一个中山市司法局数字中心综合管理平台、7个数字化VR云展厅展示中山市司法局各职能部门、七大职能区域、N个虚拟沉浸式场景，用VR技术构筑中山市司法局工作成果展示的数字化综合性展馆。

具体需求：中山市司法局数字中心整体建筑外形需要还原司法局大楼原来的建筑样貌；构筑的虚拟中山司法行政数字中心大厅，需预留开放式程序，方便后续加入各类线上办理业务接口；中山司法行政数字中心七大职能区域包括--

（1）普法馆：需要展示司法局普法科各种普法活动、普法宣传成果，并且需要展示中山城市概貌的数字沙盘，数字沙盘里嵌入镇街24个法治公园航拍视频，5个重要镇街法治公园的全景拍摄+VR导览；

（2）依法治市馆：展示司法局依法治市成果；

（3）法治政府建设馆：行政执法监督、行政复议及应诉工作、政府法律顾问工作等成果展示；

（4）地方性法规和政府规章馆：立法工作、规范性文件等工作成果展示；

（5）公共法律服务馆：法律援助工作、公证工作、律师管理工作、司法鉴定工作、人民参与和促进法治建设工作及5个公共法律服务站VR导览场景等成果展示；

（6）社区矫正馆：社区矫正和安置帮教工作成果展示，特色社矫队伍建设专题策划；

（7）强制隔离戒毒馆：运用VR虚拟场景展示强制隔离戒毒工作成果。

二、确定成交供应商的原则和要求

经审查符合资质要求的供应商，采用综合评分法进行评审，综合评分最高者拟确定为中标候选人，分值分为技术、价格、商务三项，总分值为10分。评审结果将在网站公示。

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案等，以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2022年11月3日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：88368105              联系人：冯先生
2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市司法局数字中心

项目

项目名称：中山市司法局数字中心项目

项目编号：zssfcg2022008
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方己仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如服务方案等（格式自定）

PAGE